



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Spraino ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 37 62 66 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Lars Laurvig Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 62 66 19 Stiftet: 19. april 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Laurvig Haugaard, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen Carsten Jerring Rønneby
Direktion	Peter Sørensen, Adm. dir. Thor Buch Grønlykke, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Spraino Holding ApS
Dattervirksomhed	Spraino Manufacturing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en teknologisk platform til forebyggelse af ankelskader, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Forudsætning for fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt ud fra en going concern forudsætning, idet ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at sikre den nødvendige finansiering til dækning af det budgetterede driftsunderskud i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -626 t.kr. mod -562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.432 t.kr. mod -1.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende grundet Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-626.159	-562.240
3 Personaleomkostninger	-963.875	-1.160.286
Driftsresultat	-1.590.034	-1.722.526
Andre finansielle indtægter	60	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-58.533	-33.443
Resultat før skat	-1.648.507	-1.755.969
5 Skat af årets resultat	216.087	455.131
Årets resultat	-1.432.420	-1.300.838
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.432.420	-1.300.838
Disponeret i alt	-1.432.420	-1.300.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	56.534	79.208
Varebeholdninger i alt	56.534	79.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.307	12.225
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	6.250
Tilgodehavende selskabsskat	315.569	200.000
Andre tilgodehavender	86.559	128.077
Tilgodehavender i alt	428.435	346.552
Likvide beholdninger	143.258	713.984
Omsætningsaktiver i alt	628.227	1.139.744
Aktiver i alt	628.227	1.189.744

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	114.646	790.331
	Egenkapital i alt	<u>164.646</u>	<u>840.331</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	39.600	39.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.600</u>	<u>39.600</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.182	141.841
	Gæld til tilknyttet virksomhed	188.470	13.000
	Anden gæld	49.329	154.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.981</u>	<u>309.813</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>463.581</u>	<u>349.413</u>
	Passiver i alt	<u>628.227</u>	<u>1.189.744</u>
1 Forudsætning for fortsat drift			
2 Særlige poster			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	790.331	840.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.432.420	-1.432.420
Koncerntilskud	0	756.735	756.735
	50.000	114.646	164.646

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt ud fra en going concern forudsætning, idet ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at sikre den nødvendige finansiering til dækning af det budgetterede driftsunderskud i 2022.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID 19 lønkomensation	<u>81.376</u>	<u>150.679</u>
	<u>81.376</u>	<u>150.679</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	81.376	150.679
Finansielle omkostninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>31.376</u>	<u>150.679</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	949.588	1.142.942
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.287</u>	<u>17.344</u>
	<u>963.875</u>	<u>1.160.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	2021	2020	
4. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.735	32.021	
Andre finansielle omkostninger	1.798	1.422	
	58.533	33.443	
5. Skat af årets resultat			
Regulering tidligere års skat	35.419	-23.884	
Udbetalt skattecredit (indkomstår 2018 og 2019)	0	-231.247	
Skattecredit indeværende år	-251.506	-200.000	
	-216.087	-455.131	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000	
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0	
Årets nedskrivning	-50.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2021	-50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spraino Manufacturing ApS, København	100 %	-19.693	-20.052
		-19.693	-20.052
7. Anden gæld			
Anden gæld i alt		39.600	39.600
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
		39.600	39.600
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		39.600	39.600

Noter

31/12 2021

31/12 2020

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 20 ekskl. moms i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.